
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, 
VLAŠIM, ZÁMEK 1 

 
SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM 
V PRVNÍM KOLE PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 
 
V souladu s ustanovením § 17 zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních pravidlech pro přijímání 
k některým druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 2019/2020, a v souladu s § 15 
vyhlášky č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání v platném znění, ředitel střední 
školy, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1, 
zveřejňuje seznam přijatých uchazečů v prvním kole přijímacího řízení pod přiděleným registračním 
číslem. 

 

Podnikání 64-41-L/51 

 

Registrační číslo Výsledné body Výsledné hodnocení 

2020052 67,57 Přijat 

2020012 56,78 Přijat 

2020028 54,40 Přijat 

2020108 54,37 Přijat 

2020118 54,35 Přijat 

2020059 51,98 Přijat 

2020110 51,38 Přijat 

2020070 51,38 Přijat 

2020051 47,75 Přijat 

2020116 47,70 Přijat 

2020079 47,12 Přijat 

2020112 47,10 Přijat 

2020119 44,72 Přijat 

2020106 43,53 Přijat 

2020114 43,46 Přijat 

2020115 42,90 Přijat 

2020133 41,67 Přijat 

2020105 40,52 Přijat 

2020104 38,09 Přijat 

2020113 34,51 Přijat 

2020117 34,44 Přijat 

2020003 24,72 Přijat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Hotelnictví 65-42-M/01 

 

Registrační číslo Výsledné body Výsledné hodnocení  

2020132 79,60 Přijat 

2020089 68,80 Přijat 

2020048 64,59 Přijat 

2020099 62,77 Přijat 

2020077 58,00 Přijat 

2020083 56,78 Přijat 

2020103 54,95 Přijat 

2020050 53,14 Přijat 

2020058 50,18 Přijat 

2020087 49,53 Přijat 

2020095 45,92 Přijat 

   

   

 

 

 
 
 

Datum zveřejnění: 16. června 2020 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí ředitele školy o žádosti o přijetí ke vzdělávání na střední školu není odvolání 
přípustné. 
 
Uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole 
potvrdí odevzdáním nebo odesláním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke 
vzdělávání, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po nejzazším termínu pro zveřejnění seznamu 
přijatých uchazečů, a s tím, že uchazeč může uplatnit zápisový lístek opakovaně i tehdy, pokud je 
přijat na základě nového rozhodnutí vydaného podle správního řádu. 
 
Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou 
ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného 
školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60g odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., 
v platném znění). 
 
 
 
 

Ing. Vladislav Novotný v. r. 
         ředitel školy 


